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VUOSI-ILMOITUS 2009 toiminnasta 

Muistakaa palauttaa vuosi-ilmoitus 1.2. 2010 mennessä. Mattimyöhäiset ehtivät vielä palauttamaan lomak-

keen tällä viikolla (viikko 5). Sähköisellä lomakkeella täyttäminen on helppoa: LINKKI 

 

HEVOSTEN VUOSIMAKSU 

Jokaisella hevoselle, joka kilpailee SRL:n alue- ja/tai kansallisissa kilpailuissa vuonna 2010 tulee olla mak-

settu vuosimaksu. Sama vuosimaksu on voimassa sekä alue- että kansallisissa kilpailuissa.  

SRL:n ratsastuskoulu / harrastetalli / yksityistalli voi halutessaan maksaa omistamistaan(tai muussa omis-

tuksessa olevista, mutta säännöllisessä tuntikäytössä) alue- ja kansallisella tasolla kilpailevista hevosista 

yhteissumman 150 euroa, joka kattaa kaikki ko. koulun / tallin omistamat kilpailevat hevoset.  

 

TOIMI SEURAAVASTI:  

1) Maksa hevostesi vuosimaksu 150 euroa SRL:n tilille: AKTIA 405537-231756. Maksa maksuautomaa-

tissa, pankissa tai internetissä, jotta saat kuitin suorituksesta.  

2) Ilmoita hevosten nimet, rekisterinumerot sekä tallin nimi oman alueesi aluesihteerille. Liitä mukaan 

kopio maksutositteesta. Jokaiselle hevoselle tulee ilmoittaa rekisterinumero, joko Suomen Hippoksen 

numero tai SRL:n kilpailunumero (SRL-alkuinen numero). Ilman rekisterinumeroa olevia hevosia ei päivi-

tetä KIPAan.  

Lisää tietoa liitteessä. 

 

 

TAPAHTUMIA JA KOULUTUSTA: 

 

 HIPPOKSEN JALOSTUSPÄIVILLÄ PEREHDYTÄÄN JALOSTUSARVOON JA 

TALLINPITOON 

Kuninkuusravikaupunki Oulu toimii vuoden 2010 Jalostuspäivien järjestämispaikkana. Tilaisuus 

pidetään 18.-19. helmikuuta Tiedekeskus Tietomaassa (Nahkatehtaankatu 6). Jalostuspäivien en-

simmäisenä päivänä on luvassa mm. jalostusjohtaja Christina Olssonin ja orilautakunnan puheen-

johtaja Anders Järnerotin terveiset Ruotsista. Luennoitsijat kertovat hyvän jalostushevosen 

ominaisuuksista ja orivalinnoista. Luennot tulkataan suomeksi. 

Perjantaina kuullaan mm. eläinlääkäri Seppo Hyypän luento varsan kasvuolosuhteiden vaikutuk-

sista kehitykseen. Iltapäivällä avataan tallinpitoon ja tuettavaan rakentamiseen liittyviä vaatimuk-

sia ja päivä päättyy ajankohtaisten hevosalaa koskettavien kehittämishankkeiden esittelyyn. 

Lisätietoja: http://www.hippos.fi/hippos/suomen_hippos/valiokunnat.php?we_objectID=8696  

 

 

 HEVOSMATKAILUSEMINAARI 10.2. 2010 SUONENJOELLA 

Tervetuloa  kuulemaan asiantuntijoita hevosmatkailuyrityksen toiminnasta ja johtamisesta.  

Aiheina mm: Hevosyritysten talouden hallinta, Työhön Kutsu-hanke (Yrityksillä mahdollisuus 

palkata palkkatuella työvoimaa), Yritysten tukimahdollisuudet (esim. investointituki), Hevosmat-

kailuyrityksen markkinointi, Yrittäjäesimerkki, SRL:n jäsentallijärjestelmä ja jäseneksi liittyminen 

Ilmoittautumiset 4.2. 2010 mennessä: Kielo Kestinmäki, 050-3000 769 tai kie-

lo.kestinmaki@ratsastus.fi 

 

 RATSASTAJAN KUNTOVIIKONLOPPU 

Ratsastajan kuntoviikonloppu Siuntiossa 19-21.30.2010 

Siuntiossa ohjelmassa Horsebicin lisäksi lauantaina 20.3. 2010 seminaaripäivä. Seminaarin aiheita 

ovat mm. SRL:n vuoden teema ”Kilpaile kunnolla”, ratsastuksen lajianalyysi, ratsastajan kunto-

testaus, Kuntohaaste 2010 –kilpailu, hevosen kunnosta huolehtiminen sekä ratsastajan alkuver-

ryttely. 

SRL:n seminaaripäivän lisätietoja ja ilmoittautumiset kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 

http://www.webropol.com/P.aspx?id=287620&cid=69424704
http://www.hippos.fi/hippos/suomen_hippos/valiokunnat.php?we_objectID=8696
mailto:kielo.kestinmaki@ratsastus.fi
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 Ilmoittautumiset viimeistään 7.3.2010. Seminaaripäivän hinta on 40 euroa, sisältää lounaan ja 

kahvit. Hinta maksetaan paikan päällä. 

 

 TAMPEREEN MESSU- JA URHEILUKESKUKSESSA HEVOSTELLAAN JÄLLEEN 

9.-11.4.2010 

Hevoset - Messujen Suuri Näytösareena Takaa Hienoa Ohjelmaa 

Hevosalan harrastajille, kilpailijoille, aloittelijoille ja elinkeinoharjoittajille suunnatut Hevoset -

messut kutsuvat jälleen eläinten ja iloisen harrastuksen ystäviä ja alan ammattilaisia messuile-

maan Tampereen Messu- ja Urheilukeskukseen 9. - 11.4.2010.  

 

terveisin 

Kielo Kestinmäki 
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